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PROJETS REALISES ABC Découvertes Théatre
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Année Spectacle Cie Mise en scéne Lieu théatral Ecoles Degré

2013  L'histoire de 'oie Le Magnifique Théitre Julien Schmutz Nuithonie Attalens 4P
Attalens 4P
Attalens 4P -5P
Grandvillard 4P
St-Martin 4P - 5P

Specificité : intervenant atelier B : Michel Lavoie Total éléves : 98 éléves

2014  Les Contes abracadabrants L’Efrangeté Sylviane Tille Nuithonie Lossy 5P

Spécificité : assister & une répétition du spectacle Total éléves : 15 éleves

2017  Dans la mer, D’Avril production Isabelle-Loyse Gremaud Salle des Capucins Romont 7H

il y a des crocodiles Et Cie Act&Scéne a Romont Romont 7H
Romont 7H
Romont 8H
Romont 8H
Romont 8H
Romont L3 - ES2 - ES3
Total éléves : 153 éléves




2017-18 Le loup des sables

Théatre des Osses
Coproduction
Le Petit Théatre

Geneviéve Pasquier
Nicolas Rossier

Total éléves :

Théatre des Osses

500 éléves

Chavully
Chantemerle
Chantemerle
Chantemerle
Massonnens
Estavannens
Estavannens
Le Chatelard
Le Chatelard
Chavully
Chavully
Chavully
Lossy
Chavully
Lossy

Lossy
Orsonnens
Orsonnens
Givisiez
Neyruz
Neyruz
Neyruz
Givisiez
Givisiez
Givisiez

6H
8H
7H
7H-8H
5H
6H
6H
7H
6H-7H
5H
5H
6H
5H
6H
7H-8H
6H
6H
7H-8H
5H
5H-6H
5H
6H
5H
6H
6H
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2019-2020

Le loup des sables

Théitre des Osses
Coproduction
Le Petit Théatre

Geneviéve Pasquier
Nicolas Rossier

Total éléves :
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Théatre des Osses Arconciel 5H- 6H
Arconcie 6H
Ependes 5H

64 éléves
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